
Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/224/10
RADY GMINY LANCKORONA

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240) , oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 15.480 zł , w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 15.480 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 15.480 zł , zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust.1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 15.480 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 15.480 zł, z czego: 

1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.480 zł 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł, z czego: 

1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30.000 zł 
i równocześnie zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł w tym: inwestycyjne o kwotę 30.000 
zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 i 2,2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1, i nr 3. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 2

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. według działów klasyfikacji budżetowej 
w podziale na: dochody bieżące i dochody majątkowe 

Dz. T r e ś ć 

Zwiększenie 
planu 

dochodów na 
2010 r. 

1 2 3 
801 Oświata i wychowanie

w tym dochody bieżące:
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
- wpływy z usług

5.200 
5.200

1.000
4.200

926 Kultura fizyczna i sport
w tym dochody bieżące:
- wpływy z różnych dochodów

10.280 
10.280
10.280

Razem zwiększenia planu dochodów 15.480 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Gminy Lanckorona
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
Zmniejszenie 
planowanych 

wydatków na 2010r. 

Zmniejszenie planowanych 
wydatków na 2010 r. 

na zadania własne 

Zmniejszenie planowanych 
wydatków na 2010 r. 
na zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 
600 

60016
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne w tym:
a) wydatki bieżące

30.000 
30.000 
30.000

30.000
30.000 
30.000

-
-
-

758 
75818

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe 
a) wydatki bieżące

3.600
3.600 
3.600 

3.600
3.600 
3.600 

-
-
-

Razem zmniejszenie planu wydatków 33.600 33.600 - 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 

Zwiększenie 
planowanych 
wydatków na 

2010r. 

Zwiększenie 
planowanych 

wydatków na 2010 r. 
na zadania własne 

Zwiększenie 
planowanych 

wydatków na 2010 r. 
na zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 
80101 Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe w tym: 
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

35.200
34.000 
4.000

30.000 

35.200
34.000
4.000

30.000 

-
- 
-
-

80148

801 

Stołówki szkolne w tym:
a) wydatki bieżące

1.200
1.200

1.200
1.200 

-
-

921 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym:
a) wydatki bieżące

3.600
3.600
3.600 

3.600
3.600
3.600 

-
-
-

926 92605 Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
w tym:
a) wydatki bieżące

10.280
10.280 

10.280 

10.280
10.280 

10.280 

-
-

-
Razem zwiększenie planu wydatków 49.080 49.080 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Gminy Lanckorona
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

Wydatki w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem
na 2010 r. 

Urząd Gminy
Lanckorona 

1 2 3 4 5 
600 

60016

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

30.000
30.000
30.000
30.000 

30.000
30.000
30.000
30.000

758 

75818

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

3.600
3.600
3.600
3.600 

3.600
3.600 
3.600
3.600

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

33.600
33.600
33.600 

33.600
33.600
33.600



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 2

Zwiększenie planu bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

Wydatki w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd 
Gminy

Lanckorona 

Z. Sz.
Lanckorona 

Z. Sz.
Skawinki 

ZOPO
Lanckorona 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801 

80101

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

5.200
4.000
4.000

4.000 

-
-
-
-

2.000
800
800

800 

3.200
3.200
3.200

3.200 

-
-
-

-

80148

Stołówki szkolne w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

1.200
1.200

1.200 

-
-

-

1.200
1.200

1.200

-
-

-

-
-

-
921 

92109
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym:
(2) dotacje na zadania bieżące 

3.600
3.600
3.600 

3.600
3.600
3.600 

-
-
-

-
-
-

-
-
-

926 

92605

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w 
tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.280

10.280 
10.280

10.280

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

10.280

10.280 
10.280

10.280
OGÓŁEM wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych
2) dotacje na zadania bieżące

19.080
15.480

15.480
3.600 

3.600
-

-
3.600 

2.000
2.000

2.000
-

3.200
3.200

3.200
-

10.280
10.280

10.280
-

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Gminy Lanckorona
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

Wydatki 
inwestycyjne w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem
na 2010 r. 

Szkoła 
podstawowa
w Jastrzębi 

1 2 3 4 5
801 

80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe 
w tym: inwestycyjne
- wykonanie przy Szkole Podstawowej w Jastrzębi szkolnego placu zabaw

30.000
30.000 

30.000

30.000
30.000 

30.000
Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych 30.000 30.000 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: KGELI-XFRJZ-URMLE-ZXCVU-WAKSD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Gminy Lanckorona
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Budżet Gminy Lanckorona na 2010 r. 
po zmianach: 

plan przed zmianą      Zmiany      Plan po zmianach 
Plan dochodów

Przychody ogółem 
tym:
- z zaciągniętych kredytów krajowych
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

14.163.075

2.552.561

2.500.000

52.561 

15.480

-

-

-

14.178.555

2.552.561

2.500.000

52.561
Razem dochody i przychody 16.715.636 15.480 16.731.116 
Plan wydatków

Rozchody ogółem 
w tym:
- spłata kredytów krajowych

15.215.636

1.500.000

1.500.000 

15.480 

-

-

15.231.116

1.500.000

1.500.000
Razem wydatki i rozchody 16.715.636 15.480 16.731.116 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży


